转股协议书范本
本协议由下列双方在中国xx签署：
甲方(出让方)：
乙方(受让方)：
有限公司(以下简称“公司”)系在注册的一家公司，
甲乙双方经友好协商，就上述股权转让事宜达成如下协议(以下称为“本协议”)，以资共同遵照履行。
一、权利义务：
1、甲方同意其在xx公司中占有的0.3%的股份转让给乙方。
2、乙方同意接受甲方在xx公司中占有的0.3%的股份转让。
3、转股前后，乙方按其在xx有限公司中所占股份比例承担有限债权债务。
、本协议签订之后，按照相关法律规定办理公司的工商登记变更手续。
二、其他约定事项
1、本协议在执行过程中如果出现争议，应向签约地法院提起诉讼。
2、本协议壹式肆份，甲、乙双方各持壹份，其余报送有关部门备案。
3、本协议自双方签盖之日起生效。
签署：